中国土木工程学会燃气分会文件

中燃学字【2020】第2号

关于推荐中国燃气行业专家应聘 2021-2024 年国际燃气联盟(IGU)委员会副主席的通知

各会员单位:

中国土木工程学会燃气分会作为代表中国参加国际燃气联盟(International Gas Union,简称 IGU)的正式成员,一直积极参与该联盟的各项工作和活动。根据国际燃气联盟"关于应聘 2021-2024IGU委员会副主席职位的邀请"的通知(附件 1),燃气分会诚邀燃气行业有意愿参加 IGU 工作的专家,积极应聘 IGU 委员会副主席职务。IGU 委员会(IGU Committees)共分为 11 个不同专业(附件 2),涵盖燃气产业链中各个关键环节,是 IGU 开展学术活动的组织机构。IGU 将对全球候选人进行综合评估,最终人选将在 2020 年 10 月 29 日的 IGU 理事会议上公布。 具体要求如下:

1. 人员条件:

- 管理及专业技能
- 熟练的英语能力(需要用英语在 IGU 开展工作)
- 处理国际事务方面的经验

2. 任职时间:

- 一经聘用,任期时间共为6年:
 - 2021-2024 年作为委员会副主席参与工作
 - 2024-2027 年作为委员会主席领导工作
- 3. 副主席(及主席)工作职责(附件1)
- 4. 可应聘的委员会

序号	IGU2018-2021 委员会	委员会主席所在的
		国家地区或企业
1	勘探与生产	尼日利亚
2	存储	斯洛伐克
3	长输	意大利
4	输配	德国
5	综合利用	巴西
6	可持续性	西班牙
7	战略	俄罗斯
8	燃气市场	马来西亚
9	LNG	KOGAS
10	市场营销与沟通	中国
11	研发与创新	荷兰

5. 提交材料

为了保证参选应聘者在2021-2027年参加IGU工作期间有可靠的时间保证和经费保障,能够按时参加会议并履行副主席(及主席)的各项职责,请参选应聘者提供所在单位加盖公章的正式函,说明所在单位支持员工作为IGU委员会副主席(及主席)参与IGU工作。

请有意向应聘的专家将单位支持函、中英文个人简历(格式可参考附件3)于2月28日前报送中国土木工程学会燃气分会秘书处,秘书处将对提名人进行审核后报送IGU。

联系方式: 中国土木工程学会燃气分会 国际部

王凌子 电话: 022-23545122 手机: 18322119211 EMAIL: cgs_tianjin@sina.com, ccgs_xs@126.com

附件:

1. 国际燃气联盟(IGU)关于应聘 20201-2024IGU 委员会副主席执委的邀请(中、英文)

中国上米

2. 简历样板